
 

Avenida Comendador Norberto Marcondes, 733. 

CEP: 87.302-060 - Campo Mourão - PR  

DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 025/2023-D 

 

Designa a Gestora e os Fiscais dos 

Contratos 043/2023, 044/2023, 046/2023, 

047/2023 e 048/2023, firmados pela 

UNESPAR - Campus de Campo Mourão. 

 

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições 

legais, considerando os Protocolos 20.696.721-8, 20.696.966-0, 20.697.375-7, 20.697.539-3 

e 20.697.706-0, referentes à aquisição de equipamentos para os laboratórios do Curso de 

Geografia, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º. Designar: Laís Íngrid Guites, RG 8.XXX.452-6, como Gestora dos 

seguintes contratos firmados pela UNESPAR - Campus de Campo Mourão, bem como seus 

respectivos fiscais: 

I – Contrato 043/2023 com a empresa LA LICITAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 

41.474.334/0001-84. Fiscal: Oseias Cardoso, RG 8.XXX.444-0; 

II – Contrato 044/2023 com a empresa TOP LICITA LICITACOES E COMERCIO DE 

PRODUTOS EM GERAL EIRELI, inscrita no CNPJ: 22.883.543/0001-37. Fiscal: Fabiano 

Krul, RG 4.XXX.268-1; 

III – Contrato 046/2023 com a empresa ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE 

PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP, inscrita no CNPJ: 22.627.453/0001-

85. Fiscal: Mauro Parolin, RG 4.XXX.866-6; 

IV – Contrato 047/2023 com a empresa SISLAB TECNOLOGIA LABORATORIAL 

LTDA, inscrita no CNPJ: 00.130.857/0001-26. Fiscal: Mauro Parolin, RG 4.XXX.866-6; 

V – Contrato 048/2023 com a empresa MARTE EQUIPAMENTOS PARA 

LABORATÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ: 68.886.605/0001-65. Fiscal: Mauro Parolin, 

RG 4.XXX.866-6. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e não produz efeitos financeiros. 

 
Registre-se e cumpra-se. 

 

Campo Mourão, 02 de agosto de 2023. 

 

 

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar 

Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão 

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022 


